
Saucisse de bœuf

Mozzarella

Mixte*
_ 1/2 Mozza, 1/2 saucisse de bœuf

Tteokbokki
Pâte de riz à la sauce pimentée

Tteokbokki rosé
Pâte de riz à la sauce pimentée 
crèmeuse

Japchae
Vermicelle sauté aux légumes

Kimchi Jeon
Galette au kimchi

Mandoo (6P)
Raviolis au poulet grillé

Danmuji
Radis mariné coréen

Kimchi
Chou fermenté épicé

Gamja chae
Pomme de terre sauté

Petite Portion(150g)

Grande Portion(300g) 

Cheese cake au yuzu
Crumble au beurre, cream cheese 
et meringue flambée

Tiramisu Matcha
Quatre-quarts, coulis de matcha,
mascarpone

Tiramisu Injeolmi
Quatre-quarts, coulis de graines de 
soja torréfiées (Injeolmi), mascarpone

김밥 Kimbap
Rouleau d’algue au riz et aux légumes

8,90 €
9,90 €
9,90 €

10,90 €
11,90 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

2,50 €

3,50 €

3,50 €

5,50 €

4,50 €

4,50 €

닭강정 Dakgangjeong
Poulet frit coréen

7,90 €

14,90 €

Riz nature

Frites

Salade verte
Légumes

Kimchi

Saucisse de bœuf

Thon mayo

Crevette frit

돌솥 비빔밥 Bibimbap
Riz, légumes et garniture, 
servi dans un bol en pierre chaude

12,90 €
13,90 €
13,90 €

Légumes

Bœuf

Poulet

콘도그 Corn dog
Hot-dog sur bâton

6,90 €
6,90 €
6,90 €

- La maison n’accepte pas les chèques
- 2 tickets restaurants par personne
- Prix nets, taxes et services compris
- Nos viande de poulet sont halal

Commandes en groupe disponibles 
+33 01 42 22 16 48 

resa.dochilak06@gmail.com
15 Rue Littré, 75006

Yangnyeom_Sucrée & Épicée Honey Mustard_Miel & Moutarde 

Soy Garlic_Ail & Sauce soja Nature_Sel & Poivre 

SAUCE AU CHOIX

TAPAS CORÉENS

ACCOMPAGNEMENTS

DESSERTS

MENU DOCHILAK

MENU DOCHILAK ROYAL

16,00 €

19,00 €

Entrée au choix
-Ravioli au poulet (3P)
-Vermicelle sauté (Japchae)
-Tteokbokki
-Tteokbokki rosé

*Soupe du jour et accompagnement du jour compris

Entrée + Bibimbap ou Poulet frit
Bibimbap ou Poulet frit + Dessert

Entrée + Bibimbap ou Poulet frit + Dessert

PLATS

FORMULES



Commandes en groupe disponibles 
+33 01 42 22 16 48 
resa.dochilak06@gmail.com
15 Rue Littré, 75006

2,50 €

2,50 €

3,00 €

4,50 €

5,00 €

5,50 €

Espresso

Café allongé

Double Espresso

Café au lait 

Matcha Latte
_ Lait, Matcha coréen 

Sésame noir latte
_ Lait, Purée de sésame noir, 1 shot de café

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

4,90 €

Coca 33cl

Coca-zéro 33cl

Orangina 33cl

Lipton ice tea 33cl

Evian 50cl

Badoit 50cl

Bière Coréenne 33cl

SOFTS

THÉS ET INFUSIONS

BOISSONS CHAUDES

4,00 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

6,00 €

6,00 €

Americano

Café au lait

Fraise latte
_ Lait, Purée de fraise

Matcha latte
_ Lait, Matcha coréen 

Sésame noir latte
_ Lait, Purée de sésame noir, 1 shot de café

Matcha-fraise latte
_ Lait, Matcha coréen, Purée de fraise

BOISSONS FROIDES

+0,5 €Lait d’avoineLAIT VÉGÉTAL DISPONIBLE

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

Thé vert au riz complet

Thé à la racine de muguet

Thé au maïs 

Thé au ginseng

Thé au yuzu miel

Shot supplémentaire +0,5€ 

Shot supplémentaire +0,5€ 



Bol de riz blanc / Soupe du jour       
Kimchi       / Salade de concombre  
Pommes de terre émincées façon coréenne 

7,5 €
7,5 €
7,5 €
8,5 €
8,5 €
8,5 €

4 €
4,5 €
4,5 €

17 €

21 €

18,5 €

23,5 €

Mandoo _ Raviolis grillés aux crevettes

Salade de Tofu
Saeng Tofu _ Tofu nature à la sauce soja ou sauce épicée

Japchae _ Sauté de vermicelle aux légumes
Dak gangent _ Ailes de poulet caramélisées
Odjinhô tcho moutchim _ Salade de calamar piquante

ENTRÉES

RIZ & ACCOMPAGNEMENTS

MENUS

PLATS & BIBIMBAPS 

PLATS  * Jeyuk bokkeum _ Porc sauté à la sauce piquante

* Dak bokkeum _ Poulet sauté à la sauce piquante

* Odjinhô bokkeum _ Calamar sauté à la sauce piquante

* Bulgogi _ Bœuf mariné à la sauce soja

* Tofu jorim _ Tofu mijoté à la sauce soja

Yonô jorim _ Saumon mijoté à la sauce soja (+1€)

Godenhô jorim _ Maquereau mijoté à la sauce soja (+1€)

> Soupe du jour           > Un bol de Riz blanc

> Les condiments       > 1 € supplémentaire pour plat indiqué (+1€)

Bibimbap : Riz couvert de légumes variés, d’œuf et d’une garniture principale au 

choix, à mélanger avec la sauce soja ou sauce épicée selon vos envies. Les bibimbaps 

sont servis dans un bol en pierre brûlante uniquement sur place. 

MENU DOCHILAK  
Entrée + Plat ou Bibimbap 
Plat ou Bibimbap + Dessert

MENU DOCHILAK ROYAL
Entrée + Plat ou Bibimbap + Dessert

MENU DÉGUSTATION 
Petit « * Plat » + Bibimbap

MENU DÉGUSTATION ROYAL
Petit « * Plat » + Bibimbap + Dessert

15 €

Fondant au chocolat Citron-Yuzu
Cheesecake Citron-Gingembre
Glaces ( 2 boules au choix : Thé vert, Sésame noir, Pétale de rose )

Délice fruits rouges 
( Biscuit amande, mousse fruits rouges  et passion, chocolat au lait )

7,5 €
7,5 €
7,5 €

8 €

DESSERTS

> Un bol de Riz blanc        > Les condiments

BIBIMBAP Bœuf / Porc avec kimchi      / Poulet / Fruits de mer 
Tofu      / Légumes      / Fromage (Emmental) 

:  signifie en coréen un repas nomade.
:  est un plateau simple, mais varié, équilibré et sain, une ode au plaisir tant gastronomique que visuel. 
:  rappelle aux Coréens le voyage,  l’excursion et le moment festif. 
:  est une préparation soignée quotidienne, comme les «petits plats» de notre maman. Liste d’allergènes

- La maison n’accepte pas les chèques
- 2 tickets restaurants par personne

- Prix nets, taxes et services compris
- Nos viandes de poulet sont Halal

JI SONG

JI SONG
Cette page du menu est réservée 
uniquement aux commandes de groupe 
pour la livraison.

Veuillez nous contacter pour commander 
ou pour plus d’informations :
info.hsfrance@gmail.com

JI SONG
✅ Informations ✅


